_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 581.08.2020

Santo André, 14 de agosto de 2020.

Indicações do Vereador Almir Cicote

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 399/2018 – G.P. - Proc. 2336/2017, protocolado sob o nº 25928/2018, onde solicita limpeza e

capinação da viela localizada à Rua Dravidiana, altura do nº 139 – Vila Suiça;

Ofício nº 802/2018 – G.P. - Proc. 187/2017, protocolado sob o nº 48045/2018, onde solicita vistoria

visando à poda de arvora na Rua Mamede, em frente ao nº 37 – Vila Palmares;

Ofício nº 86/2020 – G.P. - Proc. 590/2020, protocolado sob o nº 7911/2020, onde solicita limpeza e

capinação em toda extensão da Rua Luiz Bruno – Vila Humaitá, informamos:

 As solicitações foram atendidas.

Ofício nº 259/2020 – G.P. - Proc. 2007/2020, protocolado sob o nº 11638/2020, onde solicita estudo

para a colocação de ponto de ônibus, na Rua Eldízia, altura do nº 159 – Vila Guarani, informamos:

 De acordo com a Secretaria de Mobilidade Urbana, por meio da SA Trans, o endereço

sugerido não faz parte da rede estrutural do Sistema de Transporte Público Coletivo de Santo

André, portanto, não trafegam linhas de ônibus nesse viário.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
TAF

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003400370039003A00540052004100

http://www.santoandre.sp.gov.br/